Директору МОУ «Лицей № 56»

         О.В.Угрюмовой

                                             __________________________

                                             __________________________

               __________________________,
(ФИО родителя)

                                             проживающего по адресу:

                                             __________________________

        __________________________

                                             телефон дом.,______________

 сот.______________________

заявление.

 Прошу принять моего сына (мою дочь) _____________

____________________________________________________, на

спецкурс _________________________________________________

          С Уставом МОУ «Лицей № 56», лицензией на право ведения

образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательными программами, Положением о

порядке  оказания платных образовательных услуг МОУ «Лицей

№ 56» ознакомлен(а).

          В соответствии с требованием статьи 9 Федерального закона

от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных даю согласие на

сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение

(передачу), обезличивание, блокировку и уничтожение

персональных данных своих и своего несовершеннолетнего

ребенка.

Дата _________ Подпись ________________

 _____________________________________________________
(Ф.И.О. родителя - полностью)

         Директору МОУ «Лицей № 56»

                                                О.В.Угрюмовой

                                             __________________________

                                             __________________________

               __________________________,
(ФИО родителя)

                                             проживающего по адресу:

                                             __________________________

        __________________________

                                             телефон дом.,______________

 сот.______________________

                                    заявление.

 Прошу принять моего сына (мою дочь) _____________

____________________________________________________, на

спецкурс _________________________________________________

          С Уставом МОУ «Лицей № 56», лицензией на право ведения

образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательными программами, Положением о

порядке  оказания платных образовательных услуг МОУ «Лицей

№ 56» ознакомлен(а).

          В соответствии с требованием статьи 9 Федерального закона

от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных даю согласие на

сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение

(передачу), обезличивание, блокировку и уничтожение

персональных данных своих и своего несовершеннолетнего

ребенка.

Дата _________ Подпись ________________

 ____________________________________________________

(Ф.И.О. родителя – полностью)